

ولادیمیر برای ما پوتین نمی‌شود

بقیه از صفحه اول

هر روز که می‌گذرد، حوادث نشان می‌دهند دو بلوک شرق و غرب، به ویژه نموده‌های اصلی آنها آمریکا و روسیه، به یک اندازه غیرقابل اعتماد هستند و ما نباید منافع ملی خودمان را با اعتماد به آنها در معرض خطر قرار بدهیم. روس‌ها در برجام و در ماجرای پپپا‌دها به ما ضربه زده‌اند. در خوشبینانه‌ترین حالت، وقتی سخن وزیر خارجه روس‌مان را معیار قرار دهیم که گفت فروش پپهادهای ایرانی به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین نبود، باید با توجه به تخلفی که روس‌ها کرده‌اند، آنها را غیرقابل اعتماد بدانیم. حالا هم که رئیس جمهور روسیه یا را فراتر گذاشته و می‌گوید وقایع اوکراین، یک جنگ داخلی است، مسئولان ما باید پیام این سخن را که چندوجهی است و تمام وجوه آن خطرناک هستند دریافت کنند و از گره زدن منافع ملی ایران به آنچه ولادیمیر پوتین اراده می‌کند بپرهیزند. چین هم همیشه نشان داده منافع خود را بر هر چیز دیگری ترجیح می‌دهد و هر وقت لازم بداند ایران را هم قربانی منافع خود می‌کند. ما باید در سیاست کلان خارجی خود تجدید نظر اساسی کنیم. این تجدید نظر به معنای قطع رابطه نیست، رابطه، لازم است ولی متوازن و با پرهیز از اعتماد و تکیه به این یا آن. درست است که در دنیای پرسنگلاخ امروز بدون پوشیدن پوتین نمی‌شود راه رفت، ولی مسئولان سیاست خارجی ما باید این واقعیت را باور کنند که ولادیمیر برای ما «پوتین» نمی‌شود.

آزمایش توانمندی‌های ارتش در جنگ الکترونیک

آخرین دستاوردها و توانمندی‌های رزمی یگان‌های واکنش سریع و سامانه‌های جنگ‌اف ارتش در رزمایش جنگ الکترونیک سپهر حافظان ولایت ۱۴۰۱ در منطقه عمومی اصفهان آزمایش شد.

عملیات شناسایی، اختلال و فریب الکترونیک و راداری، پایش الکترونیک و سایریر سامانه‌های راداری و منابراتی با استفاده از پهپاد، بالگرد و هواپیما و انهدام رادر با استفاده از پهپاد در این رزمایش تخصصی اجرا شد. شناسایی و شنود ماهواره ای، دفاع نقطه‌ای و لیزری دربرابر ریز پرنده‌ها، اختال راداری هواپایه براساس عملیات هماهنگ هواپیما و پهپادهای مجهز به سامانه‌های راداری تیام و فاپلر،کشف محل سایت راداری و شبکه‌های ارتباطی با استفاده از ریز پرنده‌ها، از دیگر راهکنش‌های اجرا شده در رزمایش جنگ الکترونیک ارتش بود. در رزمایش جنگ الکترونیک سپهر حافظان ولایت ۱۴۰۱ ارتش همچنین نخستین بار سلاح لیزری ضد پهپاد نیز با موفقیت آزمایش شد. معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به عملکرد موفق یگان‌ها و سامانه‌ها در این رزمایش گفت: هماهنگی عملیاتی و جلوگیری از کشف و رصد اطلاعات از مهم‌ترین دستاوردهای این رزمایش بود.

جراتش

«اینستاگرام بار ۲۰ میلیارد دلار هزینه سرمایه گذاری دولت در ایجاد اشتغال را به دوش کشیده است. برجام قبادی، یک کارآفرین اقتصاد دیجیتال، معتقد است اینستاگرام رقم بزرگ ۶۰۰ هزار میلیارد تومانی که با دلار ۳۰ تومانی می‌شود ۲۰ میلیارد دلار، که نیاز است برای اشتغال پایدار سرمایه گذاری شود را از روی دوش دولت برداشته است. او معتقد است در سیاست گذاری‌ها به حقوق مردم در استفاده از اینترنت کم‌توجهی می‌شود و تداوم اختلال در اینترنت و شبکه پیامک به کاهش درآمد شرکت‌های کوچک و متوسط می‌انجامد و آن‌ها را ناگزیر به تعدیل نیروی انسانی می‌کند. در نهایت پیامدش افزایش ناراضیاتی در جامعه و سوق دادن نیروی انسانی متخصص به مهاجرت است. متأسفانه از عملکردها، درس گرفته نمی‌شود و دوباره و چندباره تصمیمات بعضا اشتباه تکرار می‌شوند. نگاه کنید آذر ۹۲ وی‌جت فیلتر شد و مردم به سمت استفاده از وایبر رفتند، اردیبهشت ۱۳۹۳ وایبر فیلتر شد و مردم به تلگرام کوچ کردند، تلگرام هم دی ۱۳۹۶ فیلتر شد و مردم به واتس‌اپ و اینستاگرام مهاجرت کردند.

«پیش از ۳ میلیارد دلار تهاوت کالایی در یک سال گذشته. تشدید تحریم‌ها و کم‌رنگ شدن امیدها نسبت به احیای توافق برجام راهی جز تهاوت کالا برای تأمین کالاهای مورد نیاز کشور باقی نگذاشته است. علیرضا پیمان‌پاک، معاون وزیر صمت و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران گفته: در طول یک سال گذشته بیش از سه میلیارد دلار تهاوت کالایی در همه حوزه‌ها به انجام رسید. وی همچنین گفته: در استفاده از مرزرها در فضای بین‌الملل برای دور زدن تحریم‌ها اقدامات زیادی تاکنون از سوی وزارت صمت و سازمان توسعه تجارت انجام شده است.

«در آستانه‌ی فصل زمستان، ناترازی گاز، امر مهمی است که تلاش شده در میان سیل اخبار درباره کمبود گاز در اروپا، محو شود. محو شود. حالا اروای اعلام کرده که مخازن خود را صد درصد پر کرده است. با اعلام این خبر قیمت گاز رو به کاهش گذاشت. بر شدن صد درصدی ذخایر گاز اروپا، نشان از برنامه‌های مدون و بلندمدت این کشورها دارد، چیزی که جای خالی آن به شدت در ایران احساس می‌شود. با توجه به پر شدن صد درصدی ذخایر گاز اروپا، نکته دیگری هم رخ نموده که پوچ بودن وعده بعضی از افراطیون درباره نیازمند شدن اروپا به گاز ایران و امکان امتیاز گرفتن ایران از اروپا در مذاکرات برجامی است. کسانا که این امر می‌کردند توافق برجامی را دو ماه عقب بیندازید چطور اروپا برای گرم کردن زمستان سردش ناچار است دست‌گدائی به سوی گاز ایران دراز کند و به ما امتیاز بدهد، حالا چه جوابی برای زیان‌هایی که با این‌ن توصیه به ملت ایران وارد کرده‌اند، دارند؟

«گروه تروریستی طالبان، در تعدادی از روستاهای شهرستان بلخ‌اب ولایت سرپل در شمال افغانستان خانه‌های مردم را تصرف کردند. آنها این خانه‌ها را به عنوان پایگاه نظامی اشغال کرده و خانواده‌ها را مجبور به کوچ کردن نموده‌اند.

حقوق بازنشستگان کشوری و لشگری از همراه افزایش یافت؛ در پایان ماه جاری، این بازنشستگان افزایش برآمده از لایحه دولت را به همراه مابه التفاوت مهر با هم دریافت می‌کنند؛ دولت برای این منظور ۵۵ هزار میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده است.

این افزایش حقوق برای خیل وسیعی از بازنشستگان دولت به خصوص کف بگیران با توجه به شرایط معیشتی، یک امر لازم است اما مسأله محدود به گروه‌های کم درآمد نمی‌شود؛ براساس لایحه دولت، حقوق نجومی بگیران بدنه دولت نیز به تناسب دریافتی‌شان افزایش می‌یابد و در عین حال، سقف حقوق قضات و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها نیز برداشته شده است.

در این میان، بازنشستگان حداقل‌بگیر کارگری هیچ امیدی به بهبود وضعیت معیشت حداقل در ماه‌های باقیمانده تا پایان سال ندارند. به گزارش ایلنا، محمدعلی براتی بازنشسته حداقل‌بگیر کارگری در این رابطه با تأکید بر اینکه فلک از تصویب این لایحه نیز تبعیض میان دریافتی بازنشستگان تأمین اجتماعی و مستمری بگیران دولت وجود داشت و حالا این تبعیض به مراتب بیشتر می‌شود؛ می‌گوید: من مدرک فوق دیپلم دارم و سی سال سابقه کار، با این حال حداقل‌بگیر هستم و با کمتر از ۷ میلیون تومان حقوق ماهانه زندگی‌ام را اداره می‌کنم. اما یک بازنشسته دولت که کم سطح و هم مدرک من است، حداقل سه تا چهار میلیون تومان از من بیشتر می‌گیرد، با لایحه اخیر دولت، این تفاوت بیشتر هم می‌شود. وی ادامه می‌دهد: دولت ۵۵ هزار میلیارد تومان برای افزایش حقوق کارمندان دولت اعتبار تأمین کرده اما هنوز ۹۰ هزار میلیارد

تومان قانون بودجه را به تأمین اجتماعی نپرداخته؛ این ۹۰ هزار میلیارد تومان تکلیف قانونی دولت از ابتدای سال بوده، به تکلیف خود تا نیمه دوم سال عمل نکرده اما توانسته اعتبار جداگانه برای زیرمجموعه‌های خود جور کند، این یک تضاد عجیب و غریب است؛ نمایندگان مجلس نیز به دولت هشدار نمی‌دهند که اول به تکلیف قانونی خود در قبال ۶۵ درصد از بازنشستگان کشور عمل کن و بعد به فکر یک لایحه جدید و اعتبار آن بیفت!



براتی به طلب بازنشستگان از سازمان تأمین اجتماعی اشاره می‌کند، طلبی که گویا به طلب سنگین سازمان از دولت گره خورده و اهمتامی برای پرداخت آن نیست؛۲۵ درصد متناسب‌سازی سال قبل چه شده؟ چرا سازمان تأمین اجتماعی باقیمانده متناسب‌سازی سال قبل را اجرایی نمی‌کند؛ اگر در کشور پول نیست چرا برای خواص

شرکت آبنای اصفهان:

ذخیره سد زاینده‌رود بحرانی است

به شیوه درست مدیریت نشود، بطورقطع اصفهان شرایطی شبیه همدان را در پیش خواهد داشت. بطور مثال شهرویه‌ماه امسال بهرام نادی، عضو کارگروه تخصصی فرونشست استان اصفهان با بیان اینکه چنان آب صرف می‌کنیم که گویی تا ابد آب داریم، گفته بود که متأسفانه نتیجه عدم توجه به منابع و مصارف آب در همدان منجر به کمبود آب و فروپاله شد و مشابه این کار در اصفهان درحال انجام است.

چندی پیش نیز رئیس حوضه زاینده‌رود در مدیریت منابع آب فلات مرکزی ایران، تأکید کرد که امسال سد زاینده‌رود شرایط خوبی ندارد و دو سال متداری خشکسالی داشتیم و بی‌اضطیالی برداشت‌ها در بالادست باعث شده تا جان سد گرفته شود.به گفته علیرضا الماسوندی، آب سد نباید تخلیه و بیشتر از این خالی شود و با توجه به اینکه سد زاینده‌رود بتنی دو قوسی است،

رئیس آزمایشگاه مرجع کشوری کووید۱۹ در انستیتو پاستور خبر داد:

BA۵ همچنان واریانت غالب کرونا در ایران و جهان

کشور در حال انجام است که البته قابل مقایسه با کشورهای پیشرفته نیست. در اغب کشورهای همسایه ایران این پایش انجام نمی‌شود. در حال حاضر و براساس آخرین داده‌های اصل از پایش اومیکرون BA۵، حدود ۸۰ درصد موارد در ایران و جهان را شامل می‌شود.

رئیس آزمایشگاه مرجع کشوری کووید۱۹ در انستیتو پاستور درباره موضوع مطرح شده توسط برخی صاحب نظران مبنی بر اینکه «با شناسایی این زیرسویه‌ها، کرونا به سمت SARS CoV ۲ تپ یک یا سه می‌رود»، گفت: زمانی که اومیکرون شناسایی شد برخی اعلام کردند در این واریانت آنقدر تفاوت ژنتیک اتفاق افتاده است که دیگر نمی‌توان آن را SARS تپ دو دانست و باید یا آن را سروتاپیی از SARS CoV-۲ دانست یا اینکه اعلام کرد که این ویروس SARS CoV-۳ است. در صورتی که بین موضوعی هنوز به صورت رسمی توسط کمیته بین‌المللی نام‌گذاری و طبق بندی ویروس‌ها پذیرفته شده نیست که اومیکرون ویروس جدید باشد؛ اگر چه این واریانت از لحاظ تغییرات ژنتیکی، بسیار

سردار گودرزی خبر داد:

انهدام یک باند سلاح حین ورود به کشور

وی افزود: مرزبانان در عملیاتی مقتدرانه و با استفاده از جتر اطلاعاتی ۳۸ قبضه سلاح جنگی کلت، ۷۶ تیغه خشاب مربوطه، یک قبضه شمشیر و یک عدد سر نیزه سلاح کلاشینکف را کشف کردند.

فرمانده مرزبانی انتظامی با بیان اینکه در این رابطه دو قاچاقچی دستگیر شدند، اظهار کرد: از قاچاقچیان دو دستگاه خودرو که قصد جا به جایی سلاح‌ها را آن‌ها داشتند نیز توقیف شده است.

سردار گودرزی همچنین از موفقیت مرزبانان

وزیر آموزش‌وپرورش:

مدارس دولتی، نیازمند توجه جدی هستند

دولتی باید، تربیت معلم آماده داشته باشیم. در همین راستا، ضمن خدمت را از بخش اداری و برنامه‌ریزی نیروی انسانی گرفتیم و به دانشگاه فرهنگیان دادیم تا به‌تدریج اینکار را انجام دهیم.

وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه همه این اقدامات را براساس سندتحول بنیادین انجام می‌دهیم و هرکدام قطعه‌ای از سندتحول بنیادین هستند افزود: به عنوان مثال طرح بسته امنیت غذایی در راستای اجرایی‌سازی سندتحول بنیادین اجرا می‌شود.

افزایش ۳۰ درصدی مسافران مترو در مهر ماه نسبت به سال قبل

روزانه ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار جابجایی مسافر با مترو انجام می‌شود. وی در ادامه سخنان خود گفت: در بخش عملیات روزانه، ۱۹ ساعت بهره‌برداری و در مجموع ۲۱۲۵ حرکت مسافری صورت می‌گیرد و پنج ساعت نیز کارهای مربوط به نگهداری و تعمیرات تخصصی انجام می‌شود. سرپرست شرکت بهره‌برداری متروی تهران تأکید

خبر

تأکید بازنشستگان تأمین اجتماعی بر اجرای باقیمانده متناسب‌سازی حقوق‌ها

خاصه خرجی می‌شود و اگر هست چرا مستحقان واقعی نادیده گرفته می‌شوند؛ اگر باقیمانده متناسب‌سازی سال ۱۴۰۰ اجرایی شود، لاقل چند صد هزار تومان به حقوق ما بازنشستگان حداقل‌بگیر کارگری افزوده می‌شود؛ وقتی قرار نیست دولت به ترمیم مزد کارگران شاغل و بازنشته تن بدهد، لاقل همان ۲۵ درصد متناسب‌سازی را که از سال گذشته طلبکاریم، اجرایی کنند.

وی تأکید می‌کند: اگرچه با ۲۵ درصد متناسب‌سازی نیز حقوق ۷ میلیون تومانی بازنشستگان حداقل‌بگیر به خط فقر نمی‌رسد؛ در روزهای گذشته بازهم با موج تورمی جدید مواجه شدیم؛ وزارت بازرگانی راساً قیمت گوشت مرغ را افزایش داد؛ وقتی هیچ راهکار جبرانی برای حمایت از حداقل بگیران ندارند، وقتی ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی را اجرا نمی‌کنند، بگویند یک خانواده مستاجر بازنشسته با یک یا دو فرزند چطور با ۷ میلیون تومان مستمری ماهانه زندگی کنند. این بازنشسته کارگری در پایان به مسأله "نادیده گرفته شدن بحران معیشت" اشاره می‌کند و می‌گوید: مشکل اصلی کارگران شاغل و بازنشسته بحران عقیق معیشت است؛ همان کالابرج الکترونیک با بسته‌های معیشتی را هم اجرا نکردند؛ درمان رایگان را هم از یاد بردند و نتوانستند با طرح‌هایی مثل "دارویار" قیمت دارو را کنترل کنند؛ ما یک انتظار ساده داریم؛ مسئولان یکبار به ما حداقل بگیران روشن و واضح توضیح بدهند که توقع دارند چطور با ۷ یا ۶ میلیون تومان حقوق زندگی کنیم، وقتی در دوافتاده‌ترین شهرهای کشور، کرایه خانه زود چند میلیون تومان نیست.

شرکت آبنای اصفهان: ذخیره سد زاینده‌رود بحرانی است

کاهش و تخلیه آب این سد موجب وارونگی و ایجاد ترک در این سد می‌شود، بنابراین وجود آب برای پایداری سد ضرورت دارد و گرنه این سد را از دست می‌دهیم، بنابراین باید آب از تونل کوهرنگ انتقال یابد.

وی تصریح کرد که بطورقطع ورودی سد زاینده‌رود هم در آذر خوب نخواهد شد، چراکه ورودی بصورت برف است و آب نمی‌شود و اگر با این همین شکل پیش رویم بدون ملاحظه دی‌ماه امسال مخزن سد زاینده‌رود به ۷۰ و یا ۷۷ میلیون مترمکعب می‌رسد.

رئیس حوضه زاینده‌رود با بیان اینکه ۱۲ میلیارد مترمکعب در حوضه زاینده‌رود پیش‌خور کرده‌ایم، یادآور شد: اگر امروز دریاچه ارومیه احیا می‌شود به دلیل پیش‌خور کردن آب آن است. متأسفانه در بالادست رودخانه که برداشت‌های غیرمجاز از طریق انجام می‌شود الگوی کشت

واکسن کرونا در کشور تزریق شده است. ۶ قوتی و شناسایی ۱۲۴ مبتلای جدید

طی روزهای جمعه و شنبه نیز، ۱۲۴ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه شش بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند. بر این اساس مجموع جان باختگان افزایشی باشد، برخلاف گذشته موارد بستری بیمارستانی و مرگ و میر ناامی از کرونا مانند قبل زیاد نخواهد بود؛ چون پاسخ ایمنی سلولی و آنتی بادی می‌تواند شدت بیماری را کاهش دهد.

تزریق پیش از ۵ هزار دز واکسن کرونا در کشور
همچنین بنابر اعلام وزارت بهداشت، تا کنون ۵۵میلیون و ۱۱۸ هزار و ۷۲ نفر دز اول، ۵۸ میلیون و ۵۲۳ هزار و ۳۷۸ نفر دز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۲۵ هزار و ۵۰۸ نفر دز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. به این ترتیب مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۹۶۶ هزار و ۹۵۸ دز رسید. در روز گذشته نیز ۵ هزار و ۳۲۱ دز واکسن کرونا در کشور تزریق کرد.

سردار گودرزی خبر داد: انهدام یک باند سلاح حین ورود به کشور

هنگ مرزی دهلران در کشف سلاح و مهمات جنگی خبر داد و گفت: مرزبانان هنگ مرزی دهلران با همکاری سربازان گمنام امام زمان (عج) با اشرف و تسلط اطلاعاتی از داخل قاچاقچیان مبنی بر قاچاق سلاح جنگی به قصد کشور مطلع شدند و بلافاصله با تشدید اقدامات کنترلی توانستند ضمن ناکام کردن قاچاقچیان، ۵ قبضه سلاح جنگی از نوع کلاشینکف و کلت به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات مربوطه را از آنان کشف کند.

وزیر آموزش‌وپرورش:

مدارس دولتی، نیازمند توجه جدی هستند



است که معلم ثابت به مدارس مرزی تخصصی دهیم. ۱۶ استان مرزی داریم که لازم است به آنها معلم ثابت بدهیم، نه اینکه نیروی خرید خدماتی و سرباز معلم، یکی دوسال خدمت کنند و بروند.

نوری افزود: در این صورت ۷۰ درصد موضوع حل شده است. مدارس کانسکی و سنگ و گلی را هم به‌تدریج جایگزین می‌کنیم. مدارس دولتی ما

نیازمند توجه جدی هستیم؛ که برای تقویت سرانه

وی با تأکید بر اینکه مدارس دولتی ما نیازمند حمایت هستند گفت: تمرکز و اولویت ما بر این

افزایش ۳۰ درصدی مسافران مترو در مهر ماه نسبت به سال قبل

کرد که این شرکت با فعالیت ۲۴ ساعته تلاش می‌کند تا سفری ایمن را برای مسافران رقم بزند. بنا براعلام سایت شهر، نامی در پایان گفت: درحال حاضر با توجه به افزایش مسافراین، خطوط هفتگانه مترو رصد می‌شوند و در صورت نیاز، قطارهای فوق‌العاده اعزام می‌کنیم تا از ازدحام مسافران در ایستگاه‌ها جلوگیری شود.

جمهوری اسلامی

انجمن تولیدکنندگان شیر خشک مطرح کرد: احتمال افزایش ۳ برابری قیمت شیر خشک نوزاد



رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد خاطر نشان کرد: هزینه ترخیص مواد اولیه نسبت به گذشته حدود ۷ برابر بیشتر شده است و این مسئله ۵۰ درصد در قیمت تمام شده محصول تأثیر می‌گذارد و تولیدکنندگان را زیان‌ده می‌کند.

به گزارش ایلنا، هانی تحویل‌زاده با اشاره به نگرانی تولیدکنندگان از حذف کامل ارز دولتی به واردات برخی مواد اولیه تولید شیر خشک نوزاد، گفت: حذف ارز دولتی برای واردات مواد اولیه شیر خشک، افزایش ۲٫۵ تا ۳ برابری قیمت این محصول را به همراه خواهد آورد و ازسوی دیگر نیاز به نقدینگی واحدهای تولیدی را چند برابر خواهد کرد.

وی با بیان اینکه نقدینگی واحدهای تولیدی باید از منبعی جبران شود، تصریح کرد: بانک‌ها باید فراتر از قوانین سال‌های گذشته در تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی اقدام کنند تا تولیدکنندگان بتوانند مواد اولیه مورد نیازشان را فراهم کنند، اگر چنین برنامه‌های در نظر گرفته نشود مواد اولیه واحدهای تولیدی یک سسوم و یک چهارم خواهد شد و در نتیجه تولید واحدهای تولیدی کاهش و بازار با چالش‌های جدی مواجه خواهد شد.

وی با اشاره به تغییر مبنای محاسبه حقوق گمرکی صنایع از ارز دولتی به ارز تیمایی، گفت: سازمان غذا و دارو برای تأمین مواد اولیه تولیدکنندگان شیر خشک به برخی واحدهای تولیدی ارز دولتی پرداخت می‌کند، اما ازسوی دیگر ترخیص مواد اولیه از گمرک با ارز تیمایی محاسبه می‌شود و این پرداخت خارج از توان تولیدکنندگان است و به آن‌ها فشار مضاعف وارد می‌کند. وی هزینه خرید مواد اولیه و ترخیص آن از گمرک را یکی دانست و افزود: هزینه ترخیص مواد اولیه نسبت به گذشته حدود ۷ برابر بیشتر شده است و این مسئله ۵۰ درصد در قیمت تمام شده محصول تأثیر می‌گذارد و تولیدکنگان را زیان‌ده می‌کند. گمرک یکی از شرکت‌های عضو انجمن را مشمول ماده ۷ کرده است به این معنا که دیگر شرکت نمی‌تواند با ضمانت کالاها را ترخیص کند و یا اجازه ترخیص مواد اولیه را به آن‌ها نمی‌دهد و این‌رو لازم است که مجلس هر چه زودتر در زمینه حقوق گمرکی تعیین تکلیف کند.

تولیدزاده تأکید کرد: مقرر شد که مبنای مالیات بر ارزش افزوده تیمایی شود، اما ازسوی دیگر این مالیات از ۹ درصد به ۱ درصد تغییر کند و اینگونه رقم مالیات بسر ارزش افزوده همان رقم سال گذشته می‌شد و هزینه جدیدی به تولیدکنندگان تحمیل نمی‌شد. همچنین حقوق گمرکی از ۴ درصد به ۱ درصد برسد که هنوز تصویب این مهم ازسوی مجلس انجام نشده و تولیدکنندگان ۹ ماه است که منتظر تصویب این قانون هستند.

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد با بیان اینکه ۸۵ درصد مواد اولیه تولید شیر خشک وارداتی است، گفت: درحال حاضر هیچ کشوری در تولید مواد اولیه شیر خشک خودکفا نیست روغن مورد نیاز در تولید این محصول از آسیای شرقی تأمین می‌شود. بر این اساس مجموع جان باختگان کشورهای مختلف تأمین می‌شود. در داخل کشور ۱۵ درصد مواد اولیه یعنی شیر خشک بدون چربی تولید می‌شود و ما برای تأمین سایر مواد تولید خشک ناچار به واردات هستیم.

افتتاح ۵۵ غرفه دریافت پسماند خشک و نخستین مرکز مدیریت یکپارچه پسماند شهری در تهران

بخش خبری: بهره‌برداری از نخستین مرکز مدیریت یکپارچه پسماند شهری (MRF) در تهران با حضور مسئولین شهرداری تهران به بهره‌برداری رسید.

محمد مهدی عزیزی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران در مراسم بهره‌برداری از نخستین مرکز مدیریت یکپارچه پسماند شهری (MRF) و ۵۵ غرفه دریافت پسماند خشک در سطح شهر تهران گفت: شهر تهران را به هشت یهنه تقسیم کردیم که مقرر شده مدیریت یکپارچه پسماند در تهران از طریق این هشت مرکز و با بهره گیری از ظرفیت سرمایه گذار انجام شود که قطعا در این راستا از فناوری‌های نوین بهره گرفته خواهد شد.

وی اضافه کرد: در فاز اول سرمایه‌گذاری پنج میلیارد تومانی و ۱۰۰ درصدی از طریق بخش خصوصی انجام شده است تا تفکیک حداکتری پسماند با ارزش در مبداء انجام شود.

عزیزی تأکید کرد: دربارہ ۵۵ غرفه دریافت پسماند نیز مشوق‌های مختلفی را منتفاز از گذشته ایجاد کرده‌ایم که همین موضوع موجب استقبال شهروندان و سه برابر شدن افزایش مراجعه کنندگان شده است و شهروندان از آزی تحویل پسماند خشک گل دریافت می‌کنند و منزل شان بی‌می‌شود. همچنین فضایی برای بازی بچه‌ها در نظر گرفته شده که در ازای تحویل پسماند بچه‌ها می‌توانند در این مکان بازی کنند. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران با اشاره به

این که مرکزی که مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد مناطق ۲۱ و ۲۲ و ۵ را پوشش می‌دهد، افزود: این مرکز با ظرفیت ۷۵۰ تن در روز زباله‌ها را به صورت کامل تفکیک می‌کند و زباله‌های تر و بی‌ارزش پس از جداسازی به آرادکوه منتقل می‌شود. فاز دوم مراکز (MRF) که در تهران به بهره‌برداری می‌رسد نیز ظرف یک تا دو سال آینده تکمیل خواهند شد. در این پروژه کاهش انتقال پسماند به مجموعه آرادکوه یکی از اهدافی است که دنبال می‌شود. به‌زودی در هر هشت پهنه‌ای که برای تهران در نظر گرفته شده مجموعه‌های MRF در فاز نخست به بهره‌برداری می‌رسد و در مرحله بعد تکمیل این مجموعه‌ها دنبال خواهد شد.

عزیزی در خصوص انتشار بوی نامطبوع در این مراکز اظهار کرد: هشت مجموعه به عنوان محل تخلیه زباله در تهران فعالیت می‌کند که هیچ شکایتی در خصوص آنها وجود ندارد. مجموعه فعلی نیز چهارماه است که تست سرد آن درحال انجام است و شکایتی وجود نداشته و در حقیقت با توجه به این که روش‌های سنتی انتقال کنار گذاشته شده و با توجه به بهره‌برداری از شیوه‌های نوین، دیگر انتشار بو در این مراکز وجود ندارد.